
Veus 2 Unitat 4







TRADUCCIÓ
1 Mám strach, už tu na něho čekám půl hodiny.
2 Je úplně vyřízený, všechno ho bolí a navíc má problémy v práci.
3 Dneska se mi nic nechce.
4 Nudíme se, máme chuť se konečně smát.
5 Někdy mám až po krk tohoto dítěte.
6 Je vždycky na všechny naštvaná.
7 Je nervózní, protože ztratila práci. - Však ji to přejde.
8 Vždycky si stěžoval, když jsme dělali hluk.
9 Zase tu zkoušku neudělal.
10 Předběhli ho v kině ve frontě a začal se chovat hystericky.
11 Uklidni se, volal, že přijde později.
12 Sousedi se ráno zase pohádali.
13 Chce se ti moc spát? Vypadáš ospalý. -Ne, myslím, že nevypadám.


